
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.10.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 42 
състав, в публично заседание на 13.10.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калин Куманов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева, като разгледа дело номер 

5595 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК. 

На именното повикване в 14.21 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – П. Д. А. - редовно призован, не се явява, представлява се от 

адв.Г., с пълномощно от днес. 

 ОТВЕТНИКЪТ – ЗАМЕСТНИК - ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ НА КПКОНПИ - редовно 

призован, представлява се от старши.юрк. Ц., с пълномощно по делото. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата и постъпилата административна преписка. 

Производството е по реда на чл.145 и сл. от АПК. 

Образувано е по жалба на П. Д. А. от [населено място], ЕГН: [ЕГН], против Заповед 

№ ДС-138/26.05.2022 г. на Заместник-Председателя на Комисията за противодействие 

на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество, с която е 

прекратено служебното й правоотношение с КПКОНПИ от длъжността ст.експерт в 

отдел "Човешки ресурси" при дирекция "Административно-правно и информационно 

обслужване" в комисията. 



ДОКЛАДВА молба вх.№ 36114/11.10.2022 г. от жалбоподателя, с която представя 

уверение от СУ “Св.К. О.“, философски факултет, относно това, че е записана за 

обучение. 

 

Адв. Г.: Поддържам жалбата и направените доказателствени искания с молбата от 

11.10.2022 г. Да се приеме административната преписка. За момента няма да соча 

други доказателства. 

Юрк. Ц.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. По указания 

на Съда представям доказателства, а именно: предложение за преназначаване на 

длъжност; заповеди; акт за възстановяване; договори за повишаване на квалификация; 

копие от диплома на жалбоподателката; заповеди за утвърдено длъжностно 

разписание в КПКОНПИ и  докладна записка от гл.секретар К. за необходимост от 

оптимизиране на организацията на работа на  отдел. Смятам, че не е необходимо да 

се представят исканите доказателства от молбата на жалбоподателя, тъй като това не 

се отнася за този период. Моля да ми се предостави срок за да се запозная и изразя 

становище. 

 

Съдът констатира, че в днес представените доказателства от ответника, имената на 

държавните служители са заличени. 

 

Адв. Г.: Държим на поисканите доказателства, за да може и вещото лице да работи по 

искана от нас експертиза за установяване на реалното съкращаване на щата и че са 

запазени функциите на длъжността. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И :  

ПРИЕМА административната преписка съгласно писмо вх.№ 23105/20.06.2022 г. по 

описа на АССГ. 

ПРИЕМА приложените към жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА днес представените и днес докладваните писмени доказателства. 

ЗАДЪЛЖАВА ответника да представи всички заповеди за изменение на длъжностите 

и щатни разписания, действащи в шест месечен срок преди 26.05.2022 г. - датата на 

прекратяването на служебното правоотношение на П. Д. А..  

ЗАДЪЛЖАВА ответника да представи всички доказателства  от молбата на 

жалбоподателя от 11.10.2022 г. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя в 7-дневен срок от днес да представи 

нарочна молба с поставени въпроси за допускане на СИЕ. 

УКАЗВА на ответника, че при необходимост на вещото лице при изготвяне на СИЕ 

може да бъде задължен да представи доказателствата с посочване на имената на 

служителите.  

 

Юрк. Ц.: Моля да ми бъде издаден незаверен препис от протокола. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И : 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 26.01.2023 г., от 15.00 часа, за която дата и час 

страните уведомени в съдебно заседание. 



Да се издаде незаверен препис от протокола след изготвянето му. 

ДА СЕ ИЗДАДЕ на ответника незаверен препис от протокола след изготвянето. 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   14.34ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


